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Geofizyka Toruń świadczy usługi geofizyczne i geologiczne w różnych rejonach świata. W związku z tym, 
Spółka przywiązuje szczególne znaczenie do bezpieczeństwa fizycznego pracowników oraz innych osób 
przebywających na jej terenie lub zaangażowanych w realizowane przez Spółkę prace terenowe. 
 
W celu zapewnienia bezpiecznego miejsca pracy, wolnego od przemocy, czynów przestępczych, wrogich lub 
popełnianych w złym zamiarze, na terenie Spółki zabronione jest posiadanie broni jakiegokolwiek typu,  
w szczególności broni palnej, z wyjątkiem broni będącej w posiadaniu autoryzowanych jednostek ochrony lub 
państwowych służb porządkowych.  
 
Powyższy zakaz dotyczący posiadania broni ma zastosowanie zarówno w sytuacji, gdy osoba ma broń 
bezpośrednio przy sobie, gdy jest ona przenoszona w pojemniku lub luzem, lub gdy znajduje się w pojeździe 
wjeżdżającym na teren Spółki. Ponadto, zabronione jest posiadanie, przenoszenie lub transportowanie broni  
w jakimkolwiek miejscu i czasie (łącznie z pojazdami) podczas wykonywania zadań służbowych przez 
pracowników.  
 
Ponadto, dla osiągnięcia założonego celu Geofizyka Toruń: 
 
 identyfikuje i monitoruje zagrożenia dla bezpieczeństwa we wszystkich miejscach działalności Spółki  

w celu zmniejszenia i utrzymywania ryzyka na poziomie na tyle niskim na ile jest to rozsądnie możliwe 
(ALARP) oraz dąży do ciągłego doskonalenia zintegrowanego systemu zarządzania; 

 zapewnia wystarczające środki do utrzymania odpowiedniej ochrony bezpieczeństwa pracowników; 
 zatrudnia uzbrojoną ochronę jedynie w sytuacji, gdy nie ma alternatywy, w szczególności, gdy pracownicy 

mogą być narażeni na napaść. W razie konieczności zatrudnienia uzbrojonej ochrony będą to państwowe 
organy ścigania lub profesjonalne agencje ochrony ze sprawdzoną historią działalności, jeśli te pierwsze 
okażą się niewystarczające; 

 zawiera umowy dotyczące ochrony zgodnie z obowiązującym prawem oraz poszanowaniem praw 
człowieka. Broń palna będzie używana jedynie w ograniczonym stopniu i w ostateczności, proporcjonalnie 
do ataku i założonego celu oraz gdy występuje bezpośrednie zagrożenie życia. Ponadto, będzie ona 
używana zgodnie z przepisami obowiązującymi w kraju realizacji prac oraz standardami 
międzynarodowymi; 

 zapewnia pracownikom odpowiednie szkolenia, ćwiczenia, wytyczne i instrukcje. Podkreślając znaczenie 
ochrony życia i zdrowia pracowników, Geofizyka Toruń instruuje pracowników, aby nie stawiali oporu 
osobom grożącym przemocą, jeżeli w jakikolwiek sposób powoduje to bezpośrednie zagrożenie zdrowia lub 
życia, nawet gdy narażone jest mienie Spółki; 

 rozwija, regularnie sprawdza oraz dokonuje przeglądów i odpowiednich aktualizacji planów i praktyki 
postępowania w razie zagrożenia bezpieczeństwa; 

 raportuje wszelkie zdarzenia wypadkowe związane z bezpieczeństwem oraz prowadzi dochodzenie 
powypadkowe. W przypadkach użycia siły, pomoc i wsparcie medyczne będzie udzielone poszkodowanym, 
wliczając w to również napastników, chyba że naraziłoby to innych pracowników na ryzyko urazu.  

 
Niniejsza polityka ma zastosowanie do pracowników Spółki, podwykonawców i ich pracowników oraz innych 
osób trzecich przebywających na terenie Spółki. 

 
Za wdrożenie niniejszej polityki odpowiedzialni są pracownicy wszystkich szczebli. Każdy pracownik musi być 
świadomy odpowiedzialności za bezpieczeństwo własne, współpracowników i osób trzecich podczas pracy 
oraz przyjąć tę odpowiedzialność poprzez przestrzeganie przepisów i instrukcji bezpieczeństwa. 
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